

Strategia 2025 / toteutuma 31.12.2022

Päämäärät	Strategiset mittarit	Toteutuma 31.12.2022	Strategiset avaukset	Toteutuma 31.12.2022
<p>Elävä kunta ja viihtyisä kuntakeskus tapahtumien, kohtaamisten, asumisen ja palvelujen keskipisteenä</p>	<ul style="list-style-type: none"> Työikäisten määrä (kpl) Tapahtumat Asukastyytyväisyys 	<ul style="list-style-type: none"> 1 363 Perinteiset yhteistapahtumat mm. Kesäkauden avajaiset, kesäasukastapahtuma, Lipposmarkkinat, kirjailijavierailu, Itsenäisyyspäiväjuhla ja joulun avajaiset on järjestetty. Kirjastolla on järjestetty erilaisia kulttuuritapahtumia. Rantasalmen puhallinorkesteriyhdistys on järjestänyt useita konsertteja ja Shrek –musikaaliesitykset. Osallistavan budjetoinnin yhteydessä on saatu asukastyytyväisyyspalautetta, joka on käsitelty talousarvion laadinnan yhteydessä. 	<ul style="list-style-type: none"> Rantapuiston ja torialueen edelleen kehittäminen Nuorten kohtauspaikan järjestelyt Kuntalaisten olohuoneen järjestelyt 	<ul style="list-style-type: none"> Ranta-alueen maanostoneuvottelut on käynnistetty ja avantouintipaikan rakentaminen on alkanut. Aurinkorannan kaava on valmistunut ja kuntatekninen suunnittelu alkaa. Ranta-alueen alueen yleissuunnitteluun on varattu määrärahaa tulevalle vuodelle. Torialueen suunnittelu siirtyy tuleville vuosille ja kaavamuutos on tehtävä rinnalla. Nuorten kohtauspaikan järjestelyt kuuluvat vuoden 2023 tavoiteisiin Kuntalaisten olohuonejärjestelyt on aloitettu



RANTASALMI

Päämäärät	Strategiset mittarit	Toteutuma 31.12.2022	Strategiset avaukset	Toteutuma 31.12.2022
<p>Kestävä kuntatalous ja resurssiviisas toiminta itsenäisyyden ja tulevaisuusinvestointien turvana</p>	<ul style="list-style-type: none"> Vuosikate/poistot (%) Investointien tulo-rahoitusosuus (%) Konsernin lainakanta (€/as) Kunnan kiinteistöjen energiankulutus 	<ul style="list-style-type: none"> 193,6 % Investointeihin ei ole liittynyt tulo-rahoitusta vuonna 2022 2 797 €/as Kunnan ja vesi- ja viemärlaitoksen vertailtava sähkönkulutus vuonna 2022 oli 2104 MWh (-0,42 % verrattuna vuoteen 2021) ja rakennusten kaukolämmönkulutus oli vastaavasti 3935 MWh (-20,46 % verrattuna vuoteen 2021) Pelkkien rakennusten sähkönkulutus oli vuonna 2022 1420 MWh (-2,14 % verrattuna vuoteen 2021) 	<ul style="list-style-type: none"> Organisaation ja palveluprosessien uudistaminen muuttuvassa toimintaympäristössä Kustannustietoisuuden lisääminen Tuottavuuden parantaminen 	<ul style="list-style-type: none"> Sähköisen asioinnin mahdollisuus lisääntynyt (mm. yhdistysten avustushaku, yo-koelmoittautuminen, koulu-kiinteistön käyttö), sähköinen allekirjoitus otettu käyttöön asiakirjoissa Laskudata julkaistu vuosittain netissä Energiansäästötoimia tehty kiinteistöjen ja katuvalaistuksen osalta



RANTASALMI

Päämäärät	Strategiset mittarit	Toteutuma 31.12.2022	Strategiset avaukset	Toteutuma 31.12.2022
<p>Yrittämiseen ja työnteon kannustaminen erityisesti matkailuelinkeinossa ja luonnonvara-alalla</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Yritysten nettomäärä (kpl) • Työpaikkaomavaraisuus (%) • Työllisyysaste (%) • Maatalouden EU -tuet (€) • Yritysten Investoinnit (€) 	<ul style="list-style-type: none"> • Yritysten määrä kasvoi +5 (perustettujen yritysten ja lopettaneiden suhde 2022) • Tieto saatavilla vasta 6/2023 • 8,7 % • Maatalouden viljelijätukia maksettu yhteensä 22,25 milj. €, josta Rantasalmelle 7,41 milj. € (vertailutieto v. 2021: yhteensä 20,24 milj. €, josta Rantasalmelle 6,57 milj. €). Vuoden 2022 tukisummaa nosti poikkeustilanteen vuoksi maksetut huoltovarmuuskorvaukset. • Tietoa ei saatu yrityksille suunnatulla kyselyllä. 	<ul style="list-style-type: none"> • Yritys- ja työelämäpalveluiden saatavuus paikkakunnalla turvataan organisaatioiden tulevissa uudistuksissa • Työvoiman saatavuutta tehostetaan markkinointiyhteistyöllä yritysten kanssa • Työvoiman tarvittava koulutustaso turvataan tehostetulla yhteistyöllä koulutuslaitosten kanssa • Osallistutaan paikkakunnan tietoverkkojen kehittämistä tukeviin rakentamishankkeisiin • Alueen saavutettavuudessa painotetaan koulu- ja työmatkaliikenteen sekä tieinfran kunnossapidon turvaamisen lisäksi matkaketjujen parantamiseen tähtääviä toimenpiteitä • Palvelusetelien käytön laajentaminen • Lukion matkailulinjan kehittäminen 	<ul style="list-style-type: none"> • Yrityspalveluselitys 2024 (Tem 8.3.2022) • Te-palvelu- uudistuksen kolme aaltoa • Työn jäljillä Rantasalmella – tapahtuman organisointi (Te-palv, Samiedu, kunta) • Yhteistyö Uudet kasvot –hankkeen kanssa • Yhteistyö Samiedun ja Xamk:n kanssa • Kunta on sitoutunut BLC:n verkko-rakentamishankkeeseen, joka on hankehakuvaiheessa. • Seudullisen liikennejärjestelmätön kautta myös Rantasalmen tavoitteet ovat mukana infran ja liikennepalvelujen saatavuuden kehittämistyössä mm. kävelyn ja pyöräliikenteen edistämishjelma valmistunut ja sen perusteella on haettu rahoitusta koulun pyöräparkin uudistamiseen. Matkaketjujen osalta painotettu matkailun, työ- ja koulumatkaliikenteen vuorojen säilymiseen • Palvelusetelit otettu käyttöön aikuisten harrastamisen tukemisessa (osallistavan budjetoinnin toimintamalli) • Lukion matkailulinjalla testattu onnistuneesti yhteistyö Järvisydämen kanssa luontomatkailuopetuksessa Erasmus+ -hankkeen yhteydessä.



RANTASALMI

Päämäärät	Strategiset mittarit	Toteutuma 31.12.2022	Strategiset avaukset	Toteutuma 31.12.2022
<p>Kuntalaisten omatoimisuus ja aktiivisuus aineettomana voimavarana</p>	<ul style="list-style-type: none"> Kunnan sometilien seuraajat (kpl) Kansalaisopiston, kirjaston ja kuntosalin käyttäjämäärät (kpl) Kulttuurikokoukset (lkm) Aktiiviset yhdistykset (lkm) 	<ul style="list-style-type: none"> Facebook 1496 ja Instagram 625 Kansalaisopisto 1691 brutto- ja 526 netto-osallistujaa Kirjaston käyntimäärä: 38 944 Kuntosali noin 250 kpl voimassa olevaa korttia 2 kuntalaistilaisuutta (kirjastotoiminnan jatkon ja kulttuuristrategian valmistelu sekä kulttuuritoimijoiden tapaaminen) Aktiiviset yhdistykset kunnalta haettujen ja kunnan myöntämien avustusten mukaan: <ul style="list-style-type: none"> Kulttuuritoimi 5 yhdistystä (Rantasalmen puhallinorkesteriyhdistys, Kirjoittajayhdistys Ernesti Ry, Rantasalmen Kotiseutuyhdistys Ry, Salmi-Sound ry, Rantasalmen MLL-yhdistys) Nuorisotoimi 2 yhdistystä (Rantasalmen puhallinorkesteriyhdistys, Rantasalmen 4H) Liikuntatoimi: 11 avustuskohdetta (RU, Rantasalmi Golf Ry, Rantasalmen Tules Ry) 	<ul style="list-style-type: none"> Osallistuvan budjetoinnin hyödyntäminen mm. opintotilittelu aikuisten harrastamisen toteuttamisessa Aktiivinen yhteistyö sidosryhmien kanssa 	<ul style="list-style-type: none"> Toteutunut ensimmäinen haku S22 osalta. Kunta toimii säännöllisessä yhteistyössä eri sidosryhmien kanssa niin paikkakunnalla kuin kuntarajojen ulkopuolella. Säännölliset tapaamiset eri työryhmissä, järjestetyt keskustelutilaisuudet, tapahtumat ja mm. Turinatupa -toiminta ym.

